
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 POKYNY  

K ZIMNÍMU TÁBORU PRO RODIČE S DĚTMI 

V ALPÁCH 2025 

 

 

 

 

Vážení rodiče, milí lyžaři, 

zasíláme pokyny k odjezdu s veškerými potřebnými informacemi. Čtěte je, prosím, pečlivě.  

 

Doufáme, že se již stejně jako my těšíte, až společně vyrazíme za zimním dobrodružstvím, tak 

na viděnou v Rakousku! 

 

 



 

 

 

Obsah 

DOPRAVA ................................................................................................................................. 3 

VÝUKA LYŽOVÁNÍ ................................................................................................................ 3 

Kontakty na vedení tábora .......................................................................................................... 3 

NUTNÉ DOKUMENTY ............................................................................................................ 4 

STRAVOVÁVNÍ ....................................................................................................................... 4 

Na co nezapomenout .................................................................................................................. 4 

VEČERNÍ PROGRAM .............................................................................................................. 4 

 

 

 



Zimní tábor pro rodiče s dětmi v Alpách  9.-14.3. 2025 

3 

 

DOPRAVA 

Doprava na tábor je INDIVIDUÁLNÍ. Příjezd do hotelu Lindbichler si naplánujte prosím mezi 

16,30 – 17,30 hodin. Parkování je možné přímo u hotelu. Stravování začínáme večeří. 

Adresa hotelu:                                 Almhotel Lindbichler 

Vordertambergau 31 

4574 Vorderstoder 

Rakouská republika 

VÝUKA LYŽOVÁNÍ 

✓ Lyžování začínáme v pondělí v 9,30 hodin a končíme v pátek v 16,00 hodin. Rozpis 

času lyžování Vašich dětí bude upřesněno v neděli večer po Vašem příjezdu, kdy 

s Vámi domluvíme lyžařské dovednosti a zkušenosti dětí. 

✓ Permanentky budeme kupovat hromadně přes cestovní agenturu. Peníze na vleky 

budeme vybírat v den příjezdu na tábor. Mějte prosím připravenou hotovost (ceny 

skipasů níže). Pokud si chcete permanentky zakoupit samostatně online, tak 

samozřejmě můžete. Doporučuji si koupit permanentku i pro lyžařský areál Wurzeralm, 

kam bychom rádi jeden den také zajeli. Máme zkušenosti, že je to příjemná změna pro 

lyžování a toto středisko přestože je menší, tak je moc hezké a stojí za to se tam vypravit. 

Od hotelu je vzdálené cca 25 km. 

✓ Děti na výuku lyžování v Hinterstoderu budeme vyzvedávat u dětského parku Sunny 

kids park ve stanici lanovky HÖSS. Ve Wurzeralmu si domluvíme sraz na místě. 

✓ Skimapa areálu Hinterstoder https://snow.cz/stredisko/1127-hinterstoder/mapa 

✓ Skimapa areaálu Wurzeralm 

https://snow.cz/stredisko/1128wurzeralm/mapa#skicentre-map-image 

✓ Děti obdrží první den reflexní vestičky a prosíme, aby je měly vždy na výuce 

lyžování. 

KONTAKTY NA VEDENÍ TÁBORA  

Zimní tábor pro rodiče s dětmi v Alpách  9.-14. 3. 2025 

 • Bára Kašíková (hlavní vedoucí) – 00420 602 933 180 

Kontaktovat můžete také předsedu spolku Děti bez hranic Josefa Valtera, tel. 724 346 303. 

https://snow.cz/stredisko/1127-hinterstoder/mapa
https://snow.cz/stredisko/1128wurzeralm/mapa#skicentre-map-image


Zimní tábor pro rodiče s dětmi v Alpách  9.-14.3. 2025 

4 

NUTNÉ DOKUMENTY   

Prosíme, čtěte pozorně, bez většiny těchto dokumentů se neobejdete. 

✓ cestovní pas, občanský průkaz všech účastníků 

✓ záloha na vleky v EURECH – 5ti denní skipas  

▪ 240 eur – dospělí 

▪ 122 eur – ročník narození 2018-2010 

▪ 20 eur – děti do ročníku narození 2019 

✓ originál prohlášení o bezinfekčnosti dítěte i dospělého  

✓ kartičky pojištěnce  u české zdravotní pojišťovny  

✓ originál kartičky cestovního lyžařského pojištění - neplatí pro toho, kdo si objednal 

příplatkovou službu Pojištění v přihlášce (ten je pojištěn přes nás a kartičku resp. číslo 

pojistné smlouvy dostane od hlavní vedoucí) 

STRAVOVÁVNÍ 

✓ Snídaně je na hotelu od 8,00 hodin formou „švédských stolů“ 

✓ Obědy probíhají formou balíčku, který si vyzvednete při odchodu ze snídaně 

✓ Večeře je na hotelu od 18,00 hodin. Vždy je polévka a dále výběr ze dvou jídel (hlásí 

se první den příjezdu) 

NA CO NEZAPOMENOUT 

• lyžařské vybavení seřízené a vyzkoušené (od loňska mohly hlavně Vaše děti trochu 

vyrůst)      .  

• Nezapomeňte na HELMU, bez které se dítě nemůže účastnit výcviku 

• přezůvky 

• chránič páteře (není povinností, ale doporučujeme jej) 

• osušky 

• veškeré lůžkoviny budou v hotelu 

VEČERNÍ PROGRAM 

Večerní program bude probíhat od 19,00 do 20,00. Zahrajeme si deskovky, popovídáme si 

s dětmi o pravidlech lyžování na horách, i si třeba zatančíme na minidiskotéce 


